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R  E  P  U  B  L  I  K  A   E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë  

MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE 

SPITALI RAJONAL DURRËS 

DREJTORIA 

Nr.Prot. ________                        Durrës, më _____.______.2021 

 

Njoftimi i kontrates për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do të publikohet në 

Buletinin e Njoftimeve Publike 

 

Emri     Spitali Rajonal Durres 

Adresa   Lagja nr. 8, Rr.A.Goga, Durres 

Tel/Fax   +355 52-23358 

E-mail    SpitaliDurrës@shendetesia.gov.al 

Faqja e Internetit  www.srd.gov.al 

P. Përgjegjës  Edison Rapi 

Tel/P. Përgjegjës         052 234570 

E-mail/P. Përgjegjës   sek.prokurime@srd.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit: E HAPUR - prokurim me mjete elektronike - mallra 

3.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF- 86160-02-05-2021 

LOT 1-REF-86164-02-05-2021 Oksigjen Leng 

LOT 2-REF-86166-02-05-2021 Oksigjen Gaz per perdorim mjekesor 

Nr/Lot  Sistemi   
 Principi 

aktiv  
 Formë - doza   Njësia    Çmimi  

Sasia Fondi limit 

        

 

1 

 

Anestezi 

Reanimacion  

 

Oxygen 
 

Gaz per perdorim 

mjeksor, i lengshem x 

100% 

 

Litra 

 

 135.48 

 

960.000 

 

130.060.800 

 

2 

 

Anestezi 

Reanimacion  

 

Oxygen 
 

Gaz per perdorim 

mjeksor,  i kompresuar x 

100%  

 

Litra 

 

34.56 

 

9600 

 

331.776 

  

TOTALI 

      

130392576 

 

4. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: ʺBlerje oksigjen mjekesor leng dhe gaz per 

Spitalin Rajonal Durres, ndare ne 2 lote – Marreveshje Kuader me disa operatore 

ekonomike (nje operator ekonomik te vetem te suksesshem per secilin lot), kur te gjitha 

kushtet jane te percaktuara, me afat 12 muaj”. 

5. Fondi limit / vlera e pritshme e kontratave në total: 130.392.576 (njeqind e tridhjete milion e 

treqind e nentedhjete e dy mije e peseqind e shtatedhjete e gjashte) lekë pa TVSH. 
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Shumatorja e cmimeve për njësi në total: 170.04 (njeqind e shtatedhjete pike zero kater) Lekë pa 

TVSH ku nënkuptohet totali i çmimeve të përllogaritura për njësi për çdo artikull, referuar pikës 

7.3 të Udhëzimit nr. 6, datë 16.01.2018 “Për përdorimin e marrëveshjes kuadër dhe zhvillimin e 

saj me mjete elektronike”të  Agjencisë së Prokurimit Publik. 

 

Fondi limit per Lotin 1: 130.060.800 (njeqind e tridhjete milion e gjashtedhjete mije e teteqind) 

lekë pa TVSH 

Fondi limit per Lotin 2: 331.776  (treqind e tridhjete e nje mije e shtateqind e shtatedhjete e 

gjashte) lekë pa TVSH. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  Kontratat mund te lidhen nga AK 

perfituese brenda afatit 12 muaj nga data e neshkrimit te MK nga palet, për secilin lot. 

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

    Datë  08.03.2021, ora 12:00 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

     Datë  08.03.2021, ora 12:00 

 

Vendi: www.app.gov.al 

 

 

 

DREJTORE E SPITALIT RAJONAL DURRËS 

Dr.Nadire JANI 

_____________________ 

 


